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Ledare 2019 

Mikael Söderberg 

Andres Soto 

Mikaela Andric Blom 

Håkan Wattman 

Anna Kronborg (Materialansvarig) 

Johanna Andersson Hultman 

Daniel Sandberg (ej närvarande) 

 

Truppen och fler ledare 

Vi är ca 50 spelare i laget just nu. Jättekul, tycker vi! Klubben rekommenderar 5 barn/tränare vilket 

innebär att vi behöver bli tre fler ledare. Kontakta någon av oss tränare om du kan tänka dig att 

hjälpa till. Om vi inte blir fler som delar på ansvaret, finns risken att vi måste ställa in vissa träningar 

och även vissa matcher.   

 

Träningar 

Vi tränar på konstgräsplanen (KG) innan gräsplanerna uppe på Skogsvallen är klara, dessa tider har vi 

inbokade:  

 Tisdag den 9/4: 17.30-18.30 

 Tisdag den 16/4: 17.30-18.30 

 Tisdag den 23/4: 17.30-18.30 

Vi vet i dagsläget inte när vi får gå upp på gräs, men när det sker gäller följande träningstider på plan 

4 och teknikplanen (Skogsvallen, samma som förra året): 

 Måndagar 18.00-19.00 

 Onsdagar 18.00-19.00 (notera att tiden är samtidigt som fotbollslekis och att det därför kan 

vara mycket folk uppe på IP – kom i god tid!) 

 

Viktigt att tänka på som förälder 

 Kom i tid till träningar och matcher. Kom gärna till träningen 5-10 minuter innan den börjar. 

 Sätt en tejp med barnets namn på tröjan. 

 Barnen måste ha benskydd.  

 Det är inget krav på fotbollsskor men det är rekommenderat.  

 Ta med fylld vattenflaska. 

 Kontakta gärna oss tränare om det är något som ni tycker att vi bör veta om barnet. 

 Ser ni att ert barn behöver extra stöd under träningen får ni gärna hjälpa till. 

 Det är viktigt att båda föräldrarnas uppgifter finns inlagda på laget.se, så vi är säkra på att 

kunna komma i kontakt med er.  



Matcher 

Vi spelar 5-manna fotboll och vi är anmälda till tre olika pooler under säsongen. Vi kommer att åka 

med två lag till varje poolspel och i varje lag kommer det att vara 9 spelare. När vi har fått datum för 

dessa kommer vi att skicka ut förfrågningar om vilka spelare som kan delta och därefter tas laget ut. 

Lagen kommer alltså att mixas under säsongen.  

 

Samåkning till bortamatcher 

De som önskar kan samåka till bortamatcherna och det kommer att skickas ut tid och samlingsplats 

via laget.se inför varje poolspel. Vad gäller trafiksäkerhet hänvisar vi till klubbens policy. Förälder till 

barn som behöver åka med någon annan, är ansvarig för att rätt bilbarnstol tas med till samlingen. 

 

Matchkläder 

Kom ihåg att meddela Anna Kronborg och matchtröjan inte längre passar. Nya spelare erbjuds 

matchtröja. Dock får man köpa shorts och strumpor själv via Team Sales på Intersport.  

 

Cuper 

Vi kommer att delta i UNT-cupen med 5 lag. Cupen är här i Storvreta 6-9/6. Förfrågan om deltagande 

kommer via laget.se. Som avslutning kommer vi eventuellt också vara med i Parkcupen i Årsta den 

5/10. Mer information kommer.  

 

Lagkassa och försäljning av Lottopaket 

Micaela Andemo är lagets kassör och berättade om försäljningen av lotter/klubbrabatten. Det är 

önskvärt att varje spelare ska sälja 6 lotter och 20 Sverigelotter, dock inte ett krav. Senaste dag att 

redovisa sålda lotter till Micaela är 24 april. Vinsten går i detta fall till att laga den stora gräsplanen 

uppe på Skogsvallen som tyvärr kördes sönder i vintras. För mer info, se Micaelas separata utskick via 

laget.se.  

 

När någon typ av försäljning ska ske kommer vi framöver, på begäran, att berätta vad vinsten 

kommer att användas till.  

 

Lagkassan uppgår till 12 000 SEK. Pengarna är bland annat tänkta att använda till framtida 

deltagande i cuper. 

 

Övriga ansvarsområden 

Lisa Soldemo sköter koordineringen av arbetspass för lagets räkning. I år kommer uppgifter at 

tilldelas enligt en laglista och har man inte möjlighet att göra sitt pass, får man själv se till att byta 

med annan förälder. Uppgifter som kommer att kräva föräldraengagemang: 

 Planarbetsdagar (första den 27/4) 

 Diverse olika arbetspass under UNT-cupen (6-9/6) 

 Grillansvar och matchvärdar under våra poolspel hemma 

 Cafeterian på Skogsvallen under en helg 

 

Nominering till Storvreta IK:s styrelse 

Klubben har begärt att vi nominerar tre personer till styrelsen. Årsmötet kommer att hållas den 24 

april. Är du intresserade, kontakta någon av tränarna.  



 

Övriga frågor 

 Förälder till nya spelare kontaktar Mikael Söderberg för att läggas till på laget.se.  

 Vi uppmanar föräldrar till pojkar födda 2012 att börja tänka på att spela med rätt årskull inför 

nästa säsong. 

 Har ni frågor är ni alltid välkomna att kontakta någon av oss tränare. 

 

Vi ser fram emot en rolig och givande säsong med killarna och med er! 

 

Ledarna P11 genom Johanna  

 

 


